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LIV sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 29 grudnia 2022 r. o godz. 09:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się LIV sesja VIII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Przyjęcie porządku obrad sesji.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.3.
Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej4.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Św. Brata Alberta na rzecz użytkownika wieczystego
(dz.2394/1).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,5.
własności  Gminy  Kolbuszowa,  położonej  w  Kolbuszowej  przy  ul.  Św.  Brata  Alberta  na  rzecz  użytkownika
wieczystego(dz.2394/2).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej6.
własności Gminy Kolbuszowa, położnej w Kolbuszowej przy ulicy Św. Brata Alberta na rzecz wieczystego użytkownika.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej7.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2022.8.
Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.9.
Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa.10.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu MiG Kolbuszowa na rok 2023.11.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do ścieków z budżetu Gminy Kolbuszowa.12.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w roku 2023.13.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rewizyjnej na rok 2023.14.
Sprawozdania komisji stałych Rady Miejskiej w Kolbuszowej z działalności za rok 2022.15.
Sprawy różne.16.
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